
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

02.10.2015г.         п. Рассвет    № 1-4 

 

 

Об утверждении председателей постоянных  

комиссий Рассветовского сельского Совета депутатов 

 

 

В соответствии со статьей 13 Регламента Рассветовского сельского 

Совета депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Рассветовского 

сельского Совета депутатов: 

1.1. По социально-экономической политике, финансам, бюджету и 

муниципальной собственности – Едреева Владимира Анатольевича; 

1.2. По местному самоуправлению, законности, правопорядку и 

социальным вопросам – Танькина Александра Николаевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию в общественно-политической газете Бирилюсского 

района «Новый путь». 

 

 

Председатель Рассветовского  

сельского Совета депутатов      В.Н. Поздняков 

 

Глава Рассветовского  

сельсовета               А.А. Кириллов 

 

 

 

 


